[image: Кущевский р-н (герб)]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2014 года						            	                               № 518
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кущёвский район  от 07 августа 2013 года № 390 «Об учреждении
контрольно – ревизионного отдела администрации муниципального
образования Кущевский район и утверждении
 Положения о контрольно – ревизионном отделе администрации муниципального образования Кущёвский район»

В соответствии с главой 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Кущёвский район от 07 августа 2013 года № 390 «Об учреждении контрольно – ревизионного отдела администрации муниципального образования Кущевский район и утверждении Положения о контрольно – ревизионном отделе администрации муниципального образования Кущёвский район», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава  муниципального
образования Кущёвский район
	Председатель Совета муниципального
образования Кущевский район

                                         В.С.Ханбеков

                                               А.А.Козлов

image1.png